

HMB EXXPERT S.C. J.A. SKOWROŃSCY
Kopernika 8a, 48-340 Głuchołazy
Tel.: 77 466 01 16, NIP: 7532431968
Alior Bank SA - Centrala; 02-232 Warszawa, ul.
Łopuszańska 38D,
83 2490 0005 0000 4530 2625 7846

Miejsce wystawienia:

Głuchołazy

Data sprzedaży:

31.01.2024

Data wystawienia:

31.01.2024

Sprzedawca:

HMB EXXPERT S.C. J.A. SKOWROŃSCY

Kopernika 8a

48-340 Głuchołazy

NIP: 7532431968

83 2490 0005 0000 4530 2625 7846

Alior Bank SA - Centrala; 02-232 Warszawa, ul. Łopuszar

Nabywca:

KOMPLEKS TURYSTYCZNY "SUDETY" JACEK
LASKOWSKI

Powstańców Śląskich 23

48-340 Głuchołazy

NIP: 7550002829

Faktura VAT 42/01/2024 oryginał

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	DISTYK piana pistoletowa MAXI 65 850ml		2,000	szt.	10,00	28,54	23	57,08	13,13	70,21
2	Pistolet do piany Promocja		1,000	szt.	15,00	34,55	23	34,55	7,95	42,50
3	Flex czyścik do piany 500 ml		1,000	szt.	10,00	22,68	23	22,68	5,22	27,90
4	Kielnia sztukat. nierdz. 80mm r.drewno / 5381 /		2,000	szt.	10,00	13,17	23	26,34	6,06	32,40
5	KNAUF tynk gipsowy masz MP75 DIAMANT 30kg		2,000	szt.	15,00	28,33	23	56,66	13,03	69,69
6	ALPOL - klej gipsowy T AGK11 20kg		2,000	szt.	15,00	22,81	23	45,62	10,49	56,11
7	WT-20 wtyczka kątowna okrągła 1x2/u 16A		2,000	szt.	15,00	5,53	23	11,06	2,54	13,60
8	G-10 gniazdo przenośne okrągłe 1x2/u biały		2,000	szt.	15,00	3,80	23	7,60	1,75	9,35
9	WAGO złączka 4x2,5 mini przeż./pomar.		23,000	szt.	15,00	0,76	23	17,48	4,02	21,50
10	DISTYK piana pistoletowa MAXI 65 850ml		3,000	szt.	10,00	28,54	23	85,62	19,69	105,31
11	Flex czyścik do piany 500 ml		1,000	szt.	10,00	22,68	23	22,68	5,22	27,90
12	KNAUF tynk gipsowy maszynowy MP75L 30kg		2,000	szt.	15,00	28,33	23	56,66	13,03	69,69
13	KNAUF tynk gipsowy maszynowy MP75L 30kg		2,000	szt.	15,00	28,33	23	56,66	13,03	69,69
14	BORAMAX taśma malarska niebieska 38x50m		10,000	szt.	10,00	15,36	23	153,60	35,33	188,93
15	Pędzel okrągły uniwersalny 35mm / 5218 /		4,000	szt.	15,00	5,53	23	22,12	5,09	27,21
16	Taśma tynkarska elewacyjna 50mm/50mb / 5710 /		1,000	szt.	15,00	28,33	23	28,33	6,52	34,85
17	Pędzel tapetowy uniwersalny 130mm / 5228 /		1,000	szt.	15,00	17,28	23	17,28	3,97	21,25
18	BORAMAX Grunt Professional 1:1 6L		1,000	szt.	10,00	23,42	23	23,42	5,39	28,81
19	Pierścień dystansowy PD 60x12		5,000	szt.	15,00	1,11	23	5,55	1,28	6,83
20	Pierścień dystansowy PD 60x24		2,000	szt.	15,00	1,04	23	2,08	0,48	2,56
21	Narożnik alum. wzmocniony 2,5mb / 30x30x0,40		5,000	szt.	15,00	6,56	23	32,80	7,54	40,34
22	MAGNAT emulsja wew. ULTRA MAT 10l		4,000	szt.	10,00	119,27	23	477,08	109,73	586,81

Ciąg dalszy na następnej stronie

Faktura VAT 42/01/2024

1

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
23	WS220 Wylewka samopoziomująca 2-20mm 25kg		8,000	szt.	10,00	47,57	23	380,56	87,53	468,09
24	MTB beton B30 25kg		8,000	szt.	10,00	15,73	23	125,84	28,94	154,78
25	Stalco nóż metalowy bl. autom 18mm S-17541		1,000	szt.	15,00	13,82	23	13,82	3,18	17,00
26	Stalco ostrza łamane 18mm S-17628 PERFECT		1,000	kpl	15,00	5,67	23	5,67	1,30	6,97
27	Simon Basic Łącznik schodowy BMW6.01/11		1,000	szt.	15,00	12,44	23	12,44	2,86	15,30
28	Simon Basic Ramka 1x BMR1/11		2,000	szt.	15,00	3,46	23	6,92	1,59	8,51
29	Simon Basic Gniazdo podwójne b/uziem. BMG2M.01/11		1,000	szt.	15,00	12,44	23	12,44	2,86	15,30
30	MAAN system poziomujący do kafelek KLINY 100szt		2,000	opa	15,00	23,49	23	46,98	10,81	57,79
31	MAAN system poziomujący do kafelek KLIPSY 450szt		1,000	opa	15,00	68,42	23	68,42	15,74	84,16
32	BORAMAX taśma malarska niebieska 38x50m		5,000	szt.	0,00	12,20	23	61,00	14,03	75,03
33	Masa szpachlowa UNIFLOTT 5kg KNAUF		1,000	szt.	10,00	30,00	23	30,00	6,90	36,90
34	Profil sufitowy UD30/4,0mb		18,000	szt.	20,00	11,06	23	199,08	45,79	244,87
35	Profil sufitowy CD60/3,0mb		10,000	szt.	20,00	13,01	23	130,10	29,92	160,02
36	Płyta GKB 12,5 biała 1200x2600 KNAUF		3,000	szt.	10,00	29,27	23	87,81	20,20	108,01
37	Simon Basic Ramka 1x BMR1/11		3,000	szt.	15,00	3,46	23	10,38	2,39	12,77
38	Simon Basic Łącznik schodowy BMW6.01/11		2,000	szt.	15,00	12,44	23	24,88	5,72	30,60
39	Simon Basic Gniazdo podwójne z/uziem. BMGZ2M.01/11		1,000	szt.	15,00	15,21	23	15,21	3,50	18,71
40	Sufit poprzeczka nr 25A 120cm OWA		1,000	szt.	0,00	4,50	23	4,50	1,04	5,54
41	Sufit profil śc. nr 50G 305cm OWA przyścienny		19,000	szt.	0,00	12,00	23	228,00	52,44	280,44
42	DISTYK wylewka samopozi. PREMIUM S200 20kg		7,000	szt.	15,00	36,63	23	256,41	58,97	315,38
43	Textilglass siatka z włókna szklanego pom.160g		20,000	m2	15,00	3,46	23	69,20	15,92	85,12
44	Ceresit klej CM16 - 25kg		2,000	szt.	0,00	44,00	23	88,00	20,24	108,24
45	MAAN system poziomujący do kafelek KLIPSY 450szt		1,000	opa	15,00	68,42	23	68,42	15,74	84,16
46	Pręt mocujący 250mm		50,000	szt.	15,00	0,69	23	34,50	7,94	42,44
47	Sufit Wieszak THERMATEX ze sprężyną		30,000	szt.	15,00	1,17	23	35,10	8,07	43,17
48	Wkręt hart. KDH 4,5x60		0,390	kg	15,00	20,73	23	8,08	1,86	9,94
49	Podkładka M6 poszerzana ocynk		0,220	kg	15,00	16,58	23	3,65	0,84	4,49
50	Sufit Savanna Board 12mm ARM		28,800	m2	10,00	35,12	23	1 011,46	232,64	1 244,10
51	Tektura malarska- falista 15mb		2,000	szt.	10,00	27,80	23	55,60	12,79	68,39
52	Ceresit silikon sanitarny CS25 280ml biały,szary		1,000	szt.	10,00	38,05	23	38,05	8,75	46,80
53	Ceresit silikon sanitarny CS25 280ml		2,000	szt.	10,00	38,05	23	76,10	17,50	93,60
54	Supermal biały EKO wodny 0,8l akrylowa		1,000	szt.	10,00	40,98	23	40,98	9,43	50,41
55	Supermal biały EKO wodny 0,8l akrylowa MAT		1,000	szt.	10,00	40,98	23	40,98	9,43	50,41

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
56	BORAMAX folia malarska extra gr4x5m 900gr czerwona		2,000	szt.	10,00	13,17	23	26,34	6,06	32,40
57	Stalco szelki bezpieczeń.2-punktowe GREKON S-79085		1,000	szt.	15,00	124,39	23	124,39	28,61	153,00
58	Stalco LINA amortyzująca z zaczepem GREY S-79086		1,000	szt.	10,00	212,19	23	212,19	48,80	260,99
59	Kompakt WC IDOL odpływ pion + deska		1,000	szt.	10,00	389,27	23	389,27	89,53	478,80
60	Karabińczyk ogniwo skr. 5mm MAAN		1,000	szt.	15,00	1,04	23	1,04	0,24	1,28
61	Narożnik alum. wzmocniony 3mb / 30x30x0,40		10,000	szt.	15,00	7,26	23	72,60	16,70	89,30
62	Masa szpachlowa UNIFLOTT 25kg KNA		1,000	szt.	10,00	144,88	23	144,88	33,32	178,20
63	Simon Basic Ramka 1x BMR1/11		2,000	szt.	15,00	3,46	23	6,92	1,59	8,51
64	Simon Basic Gniazdo podwójne z/uziem. BMGZ2M.01/11		2,000	szt.	15,00	15,21	23	30,42	7,00	37,42
65	DISTYK silikon sanitarny 280ml		2,000	szt.	10,00	17,56	23	35,12	8,08	43,20
66	OPTIMAX grunt podtynkowy OG700 10kg		1,000	szt.	15,00	79,48	23	79,48	18,28	97,76
67	DISTYK piana pistoletowa MAXI 65 850ml		2,000	szt.	10,00	28,54	23	57,08	13,13	70,21
68	Majsterpol mozaika 25kg		2,000	szt.	20,00	211,38	23	422,76	97,23	519,99
69	Majsterpol mozaika 25kg		8,000	szt.	20,00	211,38	23	1 691,04	388,94	2 079,98
70	Simon Basic Ramka 1x BMR1/11		5,000	szt.	15,00	3,46	23	17,30	3,98	21,28
71	Simon Basic Łącznik jednobiegunowy BMW1.01/11		5,000	szt.	15,00	11,06	23	55,30	12,72	68,02
72	Gerda wkładka 30/35 + 3x klucz		10,000	szt.	20,00	44,22	23	442,20	101,71	543,91

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	8 361,86	1 923,23	10 285,09
Razem:	8 361,86	1 923,23	10 285,09

zapłacono gotówką: 10 220,33

Razem do zapłaty: 10 285,09
Słownie: dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć PLN 9/100

Pozostało do zapłaty: 64,76

W terminie: 7 dni = 07.02.2024

Wystawił(a):
Adam Skowroński
 148-340 Glińcholezy, ul. Kopernika 3A
 NIP: 7532431943, Regon: 131525195
 tel. 774660115 e-mail: biuro.exxpert@onet.pl

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

HMB EXXPERT S.C. J.A. SKOWROŃSCY
Kopernika 8a, 48-340 Głuchołazy
Tel.: 77 466 01 16, NIP: 7532431968
Alior Bank SA - Centrala; 02-232 Warszawa, ul.
Łopuszańska 38D,
83 2490 0005 0000 4530 2625 7846

Wpłacający:

KOMPLEKS TURYSTYCZNY "SUDETY" JACEK
LASKOWSKI
NIP: 7550002829
Powstańców Śląskich 23
48-340 Głuchołazy

**Dowód wpłaty
z dnia:**

2024-02-02

KP 116/02/2024

Tytułem:

FS 42/01/2024(64.76)

Słownie:

sześćdziesiąt cztery PLN 76/100

Wartość:

64,76

Wystawili:

Adam Skowroński

Kwotę powyższą otrzymałem:

Adam Skowroński

HMB EXXPERT S.C.
J.A. SKOWROŃSCY
48-340 Głuchołazy, ul. Kopernika 8A
NIP: 7532431968, Regon: 161525196
tel. 77 466 01 16, e-mail: hmb@skowronski.pl

HMB EXXPERT S.C.
J.A. SKOWROŃSCY
48-340 Głuchołazy, ul. Kopernika 8A
NIP: 7532431968, Regon: 161525196
tel. 77 466 01 16, e-mail: hmb@skowronski.pl

